
UCHWAŁA NR 1279/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 MARCA 2016r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych, sporządzonych 

przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym                                            

jest Województwo Świętokrzyskie za rok 2015.  

 

NA PODSTAWIE 

 

art. 265 pkt 2 w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 j.t.) oraz uchwały Nr XXI/381/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012r. zmienionej uchwałą                      

Nr XXVI/482/12, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdania za rok 2015 z wykonania planów finansowych, przedstawione 

przez: 

1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

2. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, 

3. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

4. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

5. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

6. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego                

w Kielcach, 

7. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             WICEMARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

     
 

                                                 

 


